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A debreceni 
ellenzék.

Jól megy Debrecennek ! Öl aján 
lást fogadlak el; ebből négy az 
ellenzéké. Valami csodálatos isten 
csípés Debrecen városára; ölfelé 
szaggatják társadalmát. Egy egy ilyen 
választás után évekig eltart, mig a 
városnak polgársága megbékél. 
Egyesek elfogult ostobasága annyira 
megy, hogy halálos haragot tarta­
nak éveken ál. Ebben természete­
sen bűnösök azok a „pártvezérek" 
akik kiruccannak a jó vidékre s 
ott a hordó tetején öblös szájjal 
káromolják az eget. Aki ugyanis a 
gyűlöletet hirdeti, az rosszabb az 
istenkáromlónál, mert az isteni lé 
nyegel : a szerelet t gadja meg.

Debrecenben négy ellenzéki párt 
harcol : a kisgazda párt, a Kossuth 
párt, a szociáldemokrata párt és a 
nyilaskeresztesek pártja.

Képzelhető, mennyi zagyvaságot 
hordanak össze az apró ellenzéki 
pártok szónokai. Leghangosabb kö­
zöltük persze Eckhardt Tibor, aki 
— miután a határidőre való beigé- 
léssel felsőit — most haláridő nél­
kül Ígéri be Gömbös Gyula minisz­
terelnök bukását. Azt mondja ka­
cagtató jámborsággal, hogy Gömbös 
Gyula miniszterelnök csak azért 
nem ment még el, mert nem talál 
ták meg az utódját. Hogyan ? Eck­
hardt Tibor mást is el tud képzelni 
miniszterelnöknek, mint önmagát ? 
Na de ekkora szerénységet attól az 
embertől, aki fixre mond be kor­
mánybuktatásokat ?! Határidőié ! 
Három hónapra !

Aztán a rögeszme : a diktatúra 
rögeszméje kezd közveszélyes be­
tegséggé válni.

Diktatúra itt — diktatúra ott — 
diktatúra mindenütt ? I Nem egy 
diktátor, hanem sok ; minden párt 
titkár diktátor 1 Mondja Eckhardt 
Tibor.

Valahogy úgy látjuk, hogy kül­
földön a diktátorokat nem igen 
merik szidni. Akkor miféle dikta­
túra ez nálunk, ahol ugyancsak ki 
mélellenül támadja Eckhardt Tibor, 
Rassay Károly és Friedrich István 
a miniszterelnököt — a párllitká- 
rokról nem is szólva. Eckhardt Ti­
bor per magyar népem" beszél az 
ország lakosságáról. így a királyok 
szoktak beszélni. F erencz József is 

,.Népeihez" intézte a háború alatt 
szózatát.

De hí már Eckhardt Tibor ki­
akarja a magyar nemzetet magának 
sajátítani, akkor legalább magyaro 
sitsa meg a nevét ; talán Kemény­
sarokra. A németek — nevét ana- 

; lizálva — úgyis azt mondják róla : 
j ,,Ecke hat er viele, aber hardt ist 
' er nicht ! '

Hát igazis ! Először a NÉP el kí­
sérelt meg paktumot ; azt azután 
felrúgta; majd meg Bethlen István­
nal s a többi ellenzéki pártokkal 
hirdette az összefogást ; most pedig 
Debrecenben az ellenzéki pártok 

j — Eckhardt pártja is •— késhegyig 
menő harcot vívnak egymással. A 

| debreceni választás nem igen árulja 
\ el Eckhardt Tibor szervező erejét.

Eckhardt Tibor tetteit tekintve,

Sok a nehézség a dunai vasúti hid 
építésénél, de még ez évben ter­
vezik a munkaiatok befejezését.

Horváth Béla műszaki ta­
nácsos, a tiszti mérnöki hiva­
tal vezetője elmondotta, hogy 
a dunai vasúti hidnak közúti 
hiddá átalakításának munká­
latai erős tempóban folynak, 
mindannak ellenére, hogy az 
építkezést a homok szállítási 
távolságok igen megnehezítik. 
Mint egy 2 és fél km.-nyi tá­
volságról kell már a föld anya­
got a hídfeljárókhoz szállítani, 
ami igen hátráltatja a munká­
latok előbbrejutását. Emiatt a 
földanyag egy részét közelebb­
ről kell beszereznie a város­
nak. A homokrézsük leköté­

Vasárnap Filléres-gyors megy 
Bajáról Budapestre.

A menetjegyiroda közlése 
szerint a Máv vasárnap filléres 
gyorsot indít Bajáról Buda­
pestre.

A filléres gyors utasai szá­
mára a menettérti jegy ára 
4 50 pengő. A budapesti 
Egészségügyi Kiállításra a be­
lépőjegy 80 fillér. A vonat in­
dulásának időpontját még nem 

inkább árul el diktalori hajlamo­
kat : kormányokat csap el; pártlit- 
károkat nyeglésik le; képes Vasku- 
ton és Baján a tiszteletére összehí­
vott népgyűlések mellett szuverén 
gőggel elrobogni és kórházban szén 
védő képviselőjelölltársát — beha­
rangozás dacára — meg nem láto­
gatni. Ilyeneket csak a konszenció 
kát semmibe sem vevő diktátorok 
szoktak maguknak megengedni.

Hí Eckhardt Tibor ezen az utón 
halad, még sokra viheti. Nem min­
denki juthat abba a szerencsés 
helyzetbe, hogy közvetlen tapaszta­
latból megismerhesse Eckhardt Ti­
bort. Hogy olvasóink mégis fogal­
mat alkothassanak róla, hát elárul 
juk, hogy egyénisége nagyon hason­
lít Szaulich Antaléhoz; valósággal
11. S’.aulich Antal.

sére szintén földanyagot hasz­
nálnak. A kb. 4o.ooo köbmé­
teres földmunka felevei már 
elkészültek s a hidpálya bur­
kolása és igen szépen halad 
előre. A vasúti talpfák lefek­
tetése, a vassíneknek újakkal 
való felcserélése szintén most 
történik.

A munkálatok további sor­
sát teljesen az időjárás befo­
lyásolja. Fokozottabb munka­
ütemmel törekednek arra, 
hogy a munkával lehetőleg 
még a tél beállta előtt elké­
szüljenek.

közölték. A filléres gyors iránt 
érdeklődőket az idő előreha­
ladottsága miatt kérik a gyors 
jelentkezésre.

Újabb uszóvilágrekord
Kiefer (USA) tegnap 100 m- 

es hátuszásban 1.06.2 mp-es 
idővel uj világrekordot állított 
be.

Olaszország meg­
bízás kér az eddig 
elfoglalt területekre.

A Newyork Héráid római tudó­
sítója jelenti, hogy olasz részről in­
dítványt tettek havainak a viszály 
rendezése érdekében. Eszerint Olasz­
ország népszövetségi megbízási kí­
ván Tigre, Alissá, Harrar és Oga- 
den tartományokra. Laval a javas­
latot az angol kormány elé terjeszti.

Aláírták a francia-magyar 
keseskedelmi egyezményt
Gróf Khuen-Héderváry Sándor 

párisi magyar követ, Laval francia 
miniszterelnök és Bonnet kereske­
delemügyi miniszter aláírta a íran- 
cia-magyai kereskedelmi egyez­
ményt.

December elején ül össze a 
tengerészen értekezlet.

A nemzetközi tengerészeti érte­
kezletet Londonban még ezév vé- 

I gén megtartják, Szó volt arról, hogy 
i december 2 án kezdődnek a tár­

gyalások, de ezt a hirt hivatalosan 
, még nem erősítették meg. A tár­

gyalásokon részt vesznek Franciaor- 
j szag, az Egyesült Államok, Japán 
I és Olaszország diplomáciai képvise- 
i lete, azonkívül az angol dominiu- 
| mok főbiztosai.

Hollandiából tilos fegyvert 
szállítani Olaszországba.
A hivatalos lap rendeletel közöl, 

mely azonnali hatállyal megtiltja a 
fegyvereknek és hadianyagoknak 
Olaszországba való kivitelét.

— Elítélte a törvényszék a 
jánoshalmi szatirt. A bajai hün- 
tetőtörvényszék dr. Linzer tanácsa 
tegnap hozott itelelet Hegedűs La­
jos jánoshalmi napszámos ügyében. 
Jánoshalmán 1935 julius 28-án 
Hegedűs Lajos, egy tekintélyes gaz­
da 8 éves kisleányával erőszakos­
kodott. A kisleány szülei feljelen­
tést tettek a magáról megfeledkezett 
idős napszámos ellen. A törvény­
szék zárt tárgyalást rendelt el és 8 
hónapi börtönre Ítélte Hegedűs La­
jost, akit ilyen bűncselekményért 
már elitéit egyszer a büntetőtörvény­
szék. Az ítélet jogerős.
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Nagy érdeklődés fogadta a 
Manscban dr. Tordai Ányos 

nívós előadását.
Kiv.ieícs nívóin előadásban volt 

lés;? szembajon tsle a Központi­
ban i á<os közönségén-:k. Dr. lor- 
d i A’.ytis t ci-/l*  ici reálgimnázium 
iga/-i on I irtott előadást a Mansz 
L'áaykörében „A magyar nyelv"- 
ről. Az illusztris előadó, akinél szeb 
ben, zengöbben, a magyar nyelv 
sajátos szépségeit aligha tudná va 
Jaki formába önteni, remekül fel­
épített szabadelőadásával igazi ne­
mes műélvezetet nyújtott nagyszámú 
úri közönségének. A hallgatóság 
nagy érdeklődése közben fejtegette 
a magyar nyelv eredetét, történe­
tét, fejlődését egészen a mai nyel­
vig Dr. Tordai Ányos magasszin- 
vonalu előadását a hallgatóság há­
lás tapssal jutalmazta. Végül Mis­
kolczy Ferenc festőművész köszönte 
meg a közreműködést és a közön­
ség érdeklődését.

Nagy sikere volt 
Vaskuton a Közmű­
velődési Egyesület 

kulturestjének.
Dr. Gondán Felicián ciszterci ta­

nár, elnök vezetésével vasárnap Vas­
kuton rendezte meg a Közművelő­
dési Egyesület magyar kulturesljét.

Karig Emil, Liszt Ferenc-Köii 
igazgató vezetésével a Géczy Imre 
— dr. Wagenblalt és Ulry Ferenc 
vonósnégyes Lavolta szutk-nét és 
Haydu Serenádját adta elő. Kiss 
György, Hallósy Sári hazafias sza­
valatai és „Üzenet" cimü székely 
tárgyú párosjelenete gyönyörűen 
szolgálták a hazafias eszmekött.

Dr. Gondán Felicián pedig be­
szédében rámutatott azokra a nem­
zet megtartó erőkre, amelyekből az 
ezeréves magyar nemzet, a Szent 
István állama táplálkozott. Szólott a 
nemzetiségeinket is egyformán ma­
gához ölelő nemes jogérzetünkről, a 
józan magyar mérsékletről a refor­
mok terén és megvilágította bele- 
helyezkedő képességünket az euró­
pai viszonyokba. Prachár Dórika és 
Lacika bájos huszár láncot és Pra- 
hár Dórika toborzól, Szenliványi 
Béla és Hallósy Sári Falu és város 
tanulságos páros jelenetet mulattak 
be. Szenliványi Árnyékja, Nevető 
embere és ABC számai meg a ma­
gyar néphumor ragyogó gyöngy­
szemei voltak. Az est minden száma 
művészi volt és osztatlan elismerést 
váltott ki. A Diós-féle vendéglő zsú­

folásig megtelt, olt volt Rukcher
István hiró vezetésével az elöljáró 
ság s a gazdak zönség Mészáros

Tegnap délben a bajai közkor 
házban meghal a bőcsbokodi 

véres sznrkálás áldozata.
A Feigl-család viszálykodásának drámai epilógusa.

A bokodi véres rokonvi- 
szalykodás áldozata Feigl An­
tal 50 éves gazda tegnap dél 
ulán a bajai közkórházban 
elhunyt.

A múlt héten történt, hogy 
Bácsbokodon Feigl Lajos 33 
éves gazda összeveszett az 
unoka bátyjával. Feigl Antal 
és az öccse még régebben jót 
állottak egy peres ügyből ki­
folyólag az unokaöccsükért, 
Feigl Lajosért. A kezességre 
vagyonuk nagy része ráment, 
emiatt a károsult Feigliek nem 
túlságosan jó barátsággal vi­
seltették öccsük iránt, aki igy 
kihasználta őket

Az elmúlt héten Feigl La­
jos felkereste Feigl Antalt és 
egv vetőgépet, kért tőle hasz­
nálatra. Antal Istvánhoz küldte 
mondván, hozza el onnét a

Rágalmazás! pert indának a bácsalmási 
orvosok Praefort József gyógyszerész 

ellen.
Bácsalmáson egy leány ku­

tyaharapással fordult dr. Pápa 
Arnold községi orvoshoz, aki 
az első segély után kiállította 
az orvosi vényt a szükséges 
orvosságokkal és „sürgős" jel­
zővel.

A leány elment Praefort 
József gyógyszertárába ahol a 
gyógyszerész Ferenc fia tar- 
teljesitett szolgálatot. A gyógy­
szerész a leányt a községhá­
zára küldte, annak igazolására, 
hogy nem tudja az orvossá­
got megfizetni.

Az ügy dr. Demjanovics 
Endre járásorvos elé került,

Bumeráng s hasonló szellemességek.
A magyar ruhaviselettel gúnyo­

lódó „Független Magyarság" ahe­
lyett, hogy igazolná magát, visszalő 
s bunyevácz származásom veti fel. 
Ezt jó lesz a mi alsóvárosi és ba- 
jaszentistváni bunyevácainknak meg­

Béla plébános és Imgrund Béla fő 
jegyző vezetésével az egész intelli 
gencia is megjelent.

gépet, mert ott van. Feigl La­
jos és István között a helyzet 
már régebben igen feszült volt 
és Lajos feldühösödött azon, 
hogy a bátyja odaküldi. Ha­
ragjában lekapott a kocsijáról 
egy kapát és azzal fejbevágta 
Feigl Antalt. Feigl az ütéstől 
összeesett, de a dühöngő em­
bernek ez sem volt elég, ki­
rántotta a bicskáját és össze­
vissza szurkálta Feigl Antalt, 
akit igen súlyos állapotban 
szállították a kórházba. Az 
orvosi vizsgálat megállapította, 
hogy Feigl Antal a tüdején és 
veséjén is életveszélyes szúrást 
kapott. Feigl Antal tegnap be­
lehalt sérüléseibe, a gyilkos 
öccsöt, aki a merénylet után 
elszökött hazulról a csendőrök 
elfogták és átadták az ügyész­
ségnek.

aki egészségügyi kihágás címén 
feljelentette Praefort Józsefet.

Dr. Sztankó Lajos előtt a 
Bácsalmási járásbiróságon tár 
gyalták a Praefort ügyet. A 
tárgyaláson Praefort József a 
védöbeszédében kijelentette, 
hogy a bácsalmási orvosok 
megnézik mennyi pénze van 
a betegeknek, azt elveszik tő­
le s a receptre indokolatlanul 
ráírják a statim — sürgős jel­
zést.

A bácsalmási orvosok most 
— úgy értesülünk — rágal­
mazás miatt feljelentik Prae­
fort József gyógyszerészt.

jegyezni. A „Független Magyarság" 
szerint ugylátszik a „bunyevácz" 
nem lehet jó magyar.

Nem szívesen teszem, de ha már 
Szaulich Antal erre a térre ment, 
kénytelen vagyok magamról pár

±J±2±!±PhlliPS “““

Bruszt-nál
szerezhetők be a legelőnyösebben ! 
Orion, Philips, Standard,
Telefunken gépek nagy---------------- - 

szól szólni. Először végezzünk a 
Zihál féle szellemességgel. Nehogy 
azt gondolja a közönség, hogy ez a 
szellemesség Szaulich Artal tar ko­
ponyájában szüleied meg.

Még hódsági ügyvéd koromban 
volt egy igen kis intelligenciájú li- 
liomosi (Lalits) lót kliensem : bizo­
nyos Turcsán Mihály, aki kivándo­
rolt Amerikába. Ennek volt egy 
ügye nálam s évek múlva eszébe 
jutott érdeklődni ügyének állása 
irán t. Nevemet azonban elfeledte s 
levelét igy címezte meg a tót atyafi : 
„Dr. Zihál ügyvéd Európa Magyar­
ország."

A magyar posta jóságát igazolja, 
hogy ennek a nagyon hiányos cím­
zésnek dacára a levelet nekem sza­
bályosan kikézbesitették.

A magyar posta alaposságát iga­
zoló ezen személyes tapasztalatom 
én meséltem el megfelelő alkalom­
mal. Egy lót atyafitól elég szelle­
mes volt a címzés.

Ami már most a bunyevácságot 
illeti sohasem tagadtam, hogy apai 
ágon családom ounyevác szárma­
zású. Az is Igaz, hogy eiedetileg 
Szemenovits volt a család neve, de 
1610 ben II. Mátyás király idejében 
a magyar nemességgel kapta a csa­
lád a Knézy nevet, amint azt a 
kezemben levő eredeti okmány iga­
zolja. A családból igen sokan állot­
tak közszolgálatban, több főszolga­
bíró, megyei főlevélláros, községi 
jegyző került ki belőle; 1848 bán 
Knézy Antal volt az alispán, aki az 
1848. március 23 iki megyei köz­
gyűlésen ismertette és méltatta a 
március 15-iki eseményeket.

De minthogy az embereknek anyja 
is van, az én édesanyám néh. Ju­
hász Julianna volt, a most elhalt 
Juhász Jenő kir. törvszéki biró 
testvére. Anyai részről törvszéki bi- 

Alkalmi ajándékok
SZIKLÁI MÁRTON 
órás és ékszerésznél.

Erzsébet királyné-ucca 21.

Régi ékszereket, tört aranyat és

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron. 
Príma sweizi kar- és zsebórák. — Tisztviselőknek igen 

kedvező részletfizetésre is.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járú Órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járó férfi és női karórák 2 évi Jótállással mér 6 pengéiéi,

brilliánsköveket a legmagasabb áron veszek.
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ró tkvvezető, rajztanár a rokonsá 
gom ■ nagy bátyáim — akik mindig 
magyar ruhában járlak. Ezekre a 
körülményekre tekintettel tehát tel­
jesen jogerős volt a felháborodásom, 
h:> a magyar ruhával gunyolódókat 
kipellengérezte m. De meg kell je­
gy. /.nem, hogy amikor szóváteltem 
a ,,pizsamás magyarról" szóló cilc 
kel, akkor igen tekintélyes bajai 
állampolgárok egyenes felhívásának 
(étiem eleget ; tehát közkivánságot 
teljesítettem.

Ami pedig a „Garava—rapava" 
cimü bunyevácz dalt illeti, igaz, 
hogy szívesen hallgattam a dallamos 
szláv melódiákat is: amikora szerb 
megszállás alatt kívánságomra ma­
gyar dalt játszott a zenekar Jakov- 
|j< vits kapitány jelenlétében.

Ezek egyébként olyan magán­
ügyek, melyekről normális felfogású 
emberek nem szoktak irogatni ; 
aminthogy nekünk sem illik azokról 
a látogatókról Írni, akik Szaulich 
Antalt a fogházban felkeresték.

A szubvenciót illetően pedig egy­
szer s mindenkorra kijelentem, 
hogy hazudik az, aki azt állítja, 
hogy én szubvenciót kapok.

Végül arra a sok zöldségre, amit 
a nagybaracskai kerülettel kapcso­
latban irt, nem is válaszolok, mert 
egyrészt mániákusán ismételget 
unalmas dolgokat, másrészt köztu 
domásu, hogy a jogi ügyeket nein 
én intézem ; azokkal foglalkozni 
időm sincsen.

URÁNIA
Szerdán és 
csütörtökön

A Metró aranysorozaUnak 
nagy attrakciója

Makrancos 
dáma

A szezon legszelle­
mesebb vigjátéka 12 

felvonásban.

K u 11 u r f i I m 
é s

Híradó
H .. ®

Hogy — egyébként az a bead­
vány alapos e vagv sem, azt majd 
a Curia dönti el Nevetséges dolog 
egy több oldalas jogi tartalmú be 
advány egy mellékmondatát kira­
gadni s a,t félr emagyarázva azon 
nyargalászni.

Megszűnt a húsipar 
vasárnapi

nese.
A kereskedelemügyi miniszter f. 

évi julius 8 án kiadott rendeletében 
kimondotta, hogy a husnemüek az 
egész ország teiületén az évnek 
május 16 ával kezdődő és október 
15-ével végződő szakaszában reggel 
7 órától délelőtt 8 óráig árusít­
hatók.

Az évnek október hó 16-ával 
kezdődő és május hó 15 ével vég 
ződő szakában husnemüeket az or­
szág égés/ területén tilos árusítani. 
Ennek a rendelkezésnek végrehaj 
tását a kereskedelemügyi miniszter 
később azonban felfüggesztette s 
igy további rendelkezésig a húsipar 
vasárnapi munkaszünete tekinteté 
ben a julius 8 án kelt rendelet ki 
adása előtt hatályban volt rendel­
kezéseket kell az ország egész te­
rületén érvényesíteni. Ehhez képest 
a husiparosok vasárnap délelőtt a 
szokott ideig nyitvatarlhatnak.

HÍREK.
— A dalárda hangversenye. 

Hirül adtuk, hogy a Bajai Daloskor 
november 9 re tervezi ezidei dal­
estjét. A művészi esemény ideje, 
ugV értesülünk, valószínűleg meg­
változik és november második fe­
lében, vagy december elején lép a 
dalárda a nagyközönség elé

— Rálőttek a mezőőrre a ku­
koricatolvajok. Berkhoffer József 
lánycsóki mezőőr a község halárá­
ban négy ismeretlen embert tengeri 
lopáson ért. A tettesek a mezőőrre 
két lövést adlak le. A lövedék a 
mezőőr bal karján a ruhán átha 
toll, sérülést azonban nem okozott. 
Erre a mezőőr ugyancsak két lövést 
adott le, a lettesek kézrekeritése vé 
gett a nyomozást megindította.

— Találtak egy pár keztyüt. 
Találtak egy pár keztyii. A rend­
őrség felhívja jogos tulajdonosát, 
hogy kellő igazolás után az állam­
rendőrkapitányság 52 számú helyi­
ségében a hivatalos órák alatt ve­
gye ál.

„KALÜR" AK1KÁLYAK

OLCSÓ
beszerzési forrása 

(Köztisztviselőknek részletre is)

Utry Pál Fiai-nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

Nehéz székelésben szenvedők,

akiknek gyakori fejfálás, mdlnyo- 
más, szívdobogás, gyomormükodési 
zavarok és különösen iá dalrnas 
véghélbujok — mint aranyér, repe 
dés, előesés, polipus, sipoly, sziibii 
lef — teszik az életei nehézzé, igya 
nak reggel és esie egy negyed po 
hár természetes ..Ferenc József**  
kését iivizel. Klinikai vez-’lő ötvösök 
igazolják, hogy a Ferenc Jőzsef 
viz műtétek előtti és utáni idősza­
kokban is igen kedvelt, nagyérlékii 
hasha/ló.

Talált ruha. Talállak egy női 
' selyem ruhát A rendőrség felhívja 

a jogos lulujdonosál, hogy kellő 
igazolás után az államrendőrség 52 
számú helyiségében vegye ál a hi 
valalos órák alatt.

- Nem volt még elég? Ibn
Saud hedsászi király nagy ünnepé 
lyességgel tartotta meg esküvőjét 
immár negyedik feleségével. Valószí­
nűleg maga a király is unhatja a 
nagy parádét, mert nem vett részt 
az eskelési szériát láson, hanem egy 
nemes úrral képviseltette magát.

BAJA-BÁCSKAI 
KÖZMŰVELŐDÉSI 

EGYESÜLET HIPEI:
TÉLI SZÍNHÁZI ESTÉK.

• A Baja-Bácskai Közművelődési 
| Egyesület a Pécsi Nemzeti Szinház- 
■ zal karöltve az alábbi irodalmi mű- 
' veket mutatja be a tél folyamán.

November 9—10-én. Az oroszok 
egyik legnagyobb Írójának Dosztol- 
jevszki-nek világhírű alkotását Bűn 
és biinhődés (Raszkolnyikov). Szé- 
kelyhidy Adrienné, Vass Irma, Ti­
hanyi Piri, Kovács Manci, Pálinkás 
Jolán, Szentiványi Béla, Koltay 
Gyula, Oroszlán György felléptével.

November 30. és december 1-én, 
Molnár Ferenc halhatatlan müve, 
Liliom (Egy csirkefogó élete és ha­
lála) F. H. tcos Irén, Vass Irma, 
Egry Berta, Tihanyi Piri, Szentiványi 
Béla, Koltay Gyula, Ratkai István 
és IFajmásy Lajos felléptével.

Január 11-én, Balbó Collanluka 
színmüvének eredeti bemutatója. Itt 
először, Tiétek az élet. S/.ékelyhidy 
Adrienna. Egry Berta, Szentiványi 
Béla, Bende László és Oroszlán 
György felléptével.

Január 25—26 án, Zilahy Lajos 
legújabb s/inmüve Az utolsó szerep, 
S/.ékelyhidy Adrienna, Vass Irma, 
Tihanyi Piri, Lőrinci Ica, Bende 
László, Szentiványi Béla, Rátkay 
István és Oroszlán Gy. felléptével.

Gyékény*,  sodrony*,  cocusz 

lábtörlők 
feltűnő olcsón 

BESZEREZHETŐK:

UTRY-nál
Erzsébet kir.-u. 38. Tel. 280. 

Február 15— 16-án, Hunyadi Sán 
dór sláger darabja, Lovagias ügy, 
Vass Irma, Mtjlényi Gabriella, Ti­
hanyi Piri, Égi y Berta, Szentiványi 
Béla, Danis J., Ralkay I felléptével.

Március 7 8. Goethe örökbecsű
miivé Fáu l, Beregi O-zkár, Bakó 
Baba, Szentiványi Béla, Vass Irma 

I és Oroszlán György felléptével
Április 18—19. A Nemzeti Szín­

ház. hatalma- sikerű újdonsága, 
1 Baskiresev Maria S/ékelvh'dy Ad 

lienija, Bakó B.ba, Vass Irma, Egry 
Bella, Tihanvi Piri, Bende Lászl , 
Sz-:;ivánv i B. Rálkay I felléptével.

Fenti előadásokra a Péc'i N> rnzeti 
: Színház titkára a bériéig*  íijtésl meg 

kezdte. Hisszük, hogy a b-iai kultur 
i közönség hiányát érzi a téli színház­

nak és a bérletgyü tés eredménye 
■ ezt igazolni fogia.

Bérlet árak : I. r. ülő „Á“ bérlet­
ben 1 80 P. Közművelődési tagnak 
„B" bérletben 1 50 P. II. r. ülő „V 
bérletben 1 40 P. Közművelődési 
tagnak ,,B" béliéiben 1 10 P.

A bérlet aláírásakor csak az utolsó 
részlet fizetendő, a fennmaradt ősz 
szeg minden hó 1-én.

Laptulajdonos :
Or. KNÉZY LEHEL.

. . . facsemetéket is 
cyánozok!

Füredi Sándor oki. vegyész­
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz Ferenc-U*ca  12 

Lakásvizsgálattal megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők, Katona József-utca 3. szám.

A lakásvizsgálai díjtalan.

CORSO
Vasárnap

Fox világfilm

Texas
királya

Cowboy dráma 2 részben
20 felvonásban

I. rész

Puszták lovagja

II. rész

A rémület háza
Mindkét részt egy műsorban 

tartsuk
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Éjjel is rendelhető!

Régi aranytárgyakat es tort 
aranyat a legmagasabb áron 

veszek.

Saját óra és ékszer javító műhely.

Sacsámi József
műötvös és órás

Baja, plébánia templom mellett.

£ - ’ bérastő 6
személyes 

Minden időben bárhova legelőnyösebben 
megrendelhető laki,’ bérSUtCSnál.
Telefon 375. Baja. Kígyó utca 18 szám.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
okt. 21-töl okt. 28-ig.

WÉBER DÉNES 
Dr. GEIRINGER JÁNOS 

gyógyszertára
• «= -V 2?r£3» El

éves szurkosnyár 
fűz hasáb
akác „
szil 
kőris ..
és gömb 
vegyes aprított 
kemény tűzifa

kényelmes csukott kocsiban, 
hívja fel telefon: 314-et. 
VANCSIK bérautós.

Saját terme

2 eves

i-a- száraz

ésü tűzifa:
akác hasábfát 
kőris 
tölgy 
szil
szurkos nyár hasábfát 
fűz hasábfát 
kemény gömbfái 
lágy
aprított akácfát 
aprított tölgy és szilfát 
árban házhoz

>

a legolcsóbb napi
szállítunk.

Eladás nagyban es kinyben.
Wsessí Sándor és Fia

íaletmelök és tűzifanagykereskedők
Telefon : BAJA Telefon : |
tűzifa telep 195. Haynald-u. 13. városi iroda 42. ' 

■» ‘

B>______________________________________________
j] Sehol senkinél olcsóbbat,^

||j Sehol senkinél jobbat ”

Phifs^s Orion j
M gyári és saját készitményii U
v RÁDIÓKÉSZÜLÉKEK
!kókay szaküzletében u

Városház épület. Tvlef. n 438

DOROGI
sajtolt koksz, tojás szén, 

dió szén

Egy szobás 

modern lakás 
kiadó.

Mátyás király-tér 6. szám

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

GRÜNHUT és TÁRSA BAJA.
Telefon 160.

VERTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

Kályhafűtésre használjon
tatai tojá^rikettet',

kokizbnketteí, tatai izalontzenet, 
budapesti elsőrendű gázkokizot.

Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és 
üzemek részére kitűnő minőségben. Eladás nagyban és 

kicsinyben házhoz szállítva.

Nyomatott Ralcanek

SS
y a r a d i-É r s e k-u t 2 5. szám.

árai:
1 drb. kis gyümölcs 
kosár
1 drb. közép „ 
kosár (15 kg. os)
1 drb. közép gyümölcs 
kosár (25 kg.-os) —'70

— 12

— 50

1 drb. na>íy gazdasági 
kosár (50 kg.-os)
1 drb. II kötéses seprű
1 .. III-as
1 kg. la rózsapaprika
1 kg. édes paprika

1'20 
—'45 
—'56

T50
2 — •

A Máv. menetrend: érvényei 15-tői.

in Raja

Érk ezés II O Ind fi‘S
II o v á ?óra porc óra porc

7 09 Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 /9 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest
Budapest. Kiskunhalas.

31
Bácsalmás, Kiskunhalas

Bácsalmás 5 Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 15
Ujdombovár, Sárbogárd, 

Budapest

13 10 Budapest, Sárbogárd. Bácsalmás, Kiskunhalas,
Bátaszék 10 35 Budapest

13 48 Budapest. Kiskunhalas.
Bácsalmás 9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

14 20 Ujdombovár 14 21 Bátaszék, Ujdombovái

/6 52 Pécs, Bátaszék, Baja 14 25 Hercegszántó
/8 03 Gara 14 29

Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest. Csikéria

18 27 I lercegszánló 14 48 Gara
18 30 Bpesl, Kiskunhalas '5 55

Bátaszék. Sárbogárd, 
Budapest

19 Ujdombovár, Pécs,
18 50

Bátaszék, Pécs,
Bátaszék Sárbogárd, Budapest

21 Budapest. Kiskunhalas
22 00

Bácsalmás, Kiskunhalas,
Bácsalmás. Csikéria Budapest, Csikéria

22 58 Bpesl, Sárbogárd 221 01
Bátaszék. Ujdombovár, 

Budapest

ler


